令和 4年 5月 23日

富山県技術専門学院同窓会 会員各位

富山県技術専門学院同窓会

会長 越橋 龍太郎

令和４年度総会の結果報告

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度の総会は新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から書面での表決とし、令和４年５

月２３日必着で、書面表決書をご提出いただきました。

 その結果について、下記のとおりご報告させていただきます。

記

令和４年度 富山県技術専門学院同窓会 総会結果

＜議案＞

 第 1号議案 令和３年度事業報告について  ・・・賛成９１ 反対０

 第 2号議案 令和３年度収支決算報告について ・・・賛成９１ 反対０

       監査報告

 第 3号議案 令和４年度事業計画（案）について ・・・賛成９１ 反対０

 第 4号議案 令和４年度収支予算計画（案）について ・・・賛成９１ 反対０

 第 5号議案 令和４年度同窓会役員について  ・・・賛成９１ 反対０

        ※表決書送付数９１

＜結果＞

 すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

以上

【問合せ先】
 富山県技術専門学院同窓会
  書記 飯野
 TEL:076-451-8840
 E-MAIL:takeshi.iino@pref-toyama.lg.jp